UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

NÚCLEO DE SELEÇÃO

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA 2ª ETAPA – PROVAS DE CONHECIMENTOS

CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTE DE POLÍCIA DE 3ª CLASSE DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE GOIÁS

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

1/2

Após análise dos recursos interpostos sobre o Resultado da 2ª Etapa – Provas de Conhecimentos relativos ao

Concurso Público para Agente de Polícia de 3ª Classe da Polícia Civil do Estado de Goiás, o Núcleo de Seleção da

Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões conforme discriminadas a seguir:

Recursos interpostos e decisões:

CARGO: AGENTE DE 3ª CLASSE - PROVA A

RESULTADO DA 2ª ETAPA:

Inscrições:337406
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:324210, 334695, 320433, 307300, 335446, 339060, 303069, 330345, 329468, 333921, 344626, 301612, 330245,
342730, 327889, 346959, 303022, 302648, 318780, 321738, 313105, 333956, 312497, 307211, 341487, 326582, 329714,
328087, 320776, 338636, 301762, 332173, 302662, 300073, 340621, 341033, 340096, 337019, 301276, 336539, 320589,
336550, 308224, 304362, 302694, 323694, 336196, 334460
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

CARGO: AGENTE DE 3ª CLASSE - PROVA B

RESULTADO DA 2ª ETAPA:

Inscrições:336350
Decisão: Dado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:315740, 301026, 345094
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:322481, 310331, 321570, 327950, 319370, 303295, 315293, 301669, 301269, 300500, 303636, 325284, 310118,
318574, 308228, 328321, 341816, 340106, 303894, 328916, 302937, 303502, 309257, 328133, 301008, 307228, 338470,
316606, 332905, 303592, 336079, 331311, 307852, 341339, 313312, 338602, 332962, 307197, 304486, 320763, 301120,
331198, 327716, 302610, 334235, 331060, 329801
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

CARGO: AGENTE DE 3ª CLASSE - PROVA C

RESULTADO DA 2ª ETAPA:

Inscrições:309852, 326674
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:321144, 302395, 319132, 300809, 313719, 323445, 317064, 315737, 301831, 300642, 332033, 303811, 310432,
303985, 304187, 335958, 307497, 304779, 314168, 334143, 337473, 334043, 319902, 332450, 301578, 322418, 310878,
318020, 341073, 316004, 309577, 339991, 301617, 315640, 301801, 336801, 335501, 308674, 310369, 339253, 325281,
328038, 343071, 301154, 328693, 338008, 320747, 308549, 344239
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

CARGO: AGENTE DE 3ª CLASSE - PROVA D

RESULTADO DA 2ª ETAPA:

Inscrições:342380, 321727
Decisão: Dado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:303214, 341698
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:343566, 324047, 343325, 321300, 325166, 317214, 309438, 343956, 309613, 332903, 341312, 308068, 324275,
322935, 327211, 334391, 333123, 312782, 301450, 321066, 322649, 325466, 307761, 329939, 336407, 313834, 311394,
334929, 302273, 334895, 327153, 338438, 326696, 309783, 338371, 306639, 337472, 336253, 317330, 310930, 303789,
331313, 321283, 333005, 307613, 336294, 343196, 311120
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

NÚCLEO DE SELEÇÃO

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA 2ª ETAPA – PROVAS DE CONHECIMENTOS

CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTE DE POLÍCIA DE 3ª CLASSE DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE GOIÁS

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

2/2

MOTIVAÇÃO – DADO PROVIMENTO:
Após a análise dos recursos, as bancas fizeram as alterações necessárias.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.nucleodeselecao.ueg.br

Anápolis, 5 de junho de 2013.

Dr. Karlos Matias Oliveira

Diretor Interino do Núcleo de Seleção
Portaria/GAB n. 0488/2013

Universidade Estadual de Goiás